
        

 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
       голови районної державної адміністрації 

 

 

10.12.2018         №  503 
 
 
Про виділення та передачу у власність громадянину Колісніченку Володимиру 
Володимировичу земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Федорівської сільської ради 
Запорізької області 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Земельним кодексом України, Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», пунктом 17 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

на підставі технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), сертифіката серії 

ЗП № 0144653 та заяви громадянки Колісниченко Валентини Вікторівни, що діє 

від імені громадянина Колісніченка Володимира Володимировича,                      

з о б о в ’ я з у ю:   

виділити земельну частку (пай) в натурі (на місцевості) та передати 

громадянину Колісніченку Володимиру Володимировичу (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків з Державного реєстру фізичних осіб-

платників податків 2993419479) безоплатно у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва земельну ділянку № 286 із земель 

колективної власності відкритого акціонерного товариства «Колгосп імені 

Чубаря» площею 12,6489 гектара ріллі (кадастровий номер 

2324288200:09:005:0002) на території Федорівської сільської ради Запорізької 

області.  
 

 
 
 
Голова районної 
державної адміністрації     А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 


